РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2020                                                    №   57                                 сл.Верхнесеребряковка

    О внесении изменений в постановление
№ 112 от 26.12.2018 «Об утверждении
муниципальной программы
Верхнесеребряковского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-
коммунальными услугами населения
Верхнесеребряковского поселения 2019-2030 годы»

    В соответствии с постановлением АдминистрацииВерхнесеребряковского сельского поселения от 01.11.2018 № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнесеребряковского поселения и в связи с необходимостью корректировки объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации  муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского поселения в 2019-2030 годы»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программуВерхнесеребряковского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского сельского поселения в 2019-2030» согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Верхнесеребряковского сельского поселения                                        Н.С.Сайчук
Приложение № 1
к постановлению
Верхнесеребряковского сельского поселения
от 04.08.2020 №57
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского поселения в 2019-2030 годы»от  26.12.2018 № 112

          1. В паспорте муниципальной Программы:
1.1. раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей  редакции:
	Ресурсное обеспечениемуниципальной программы
	–
		4356,3тыс. рублей, в том числе:

	в 2019 году – 1770,6тыс. рублей;
в 2020 году – 1055,6тыс. рублей;
в 2021 году – 648,2тыс. рублей;
в 2022 году – 881,9тыс. рублей;

	в том числе:

	за счет средств местного бюджета –

	4356,3тыс. рублей, в том числе:

	в 2019 году – 1770,6тыс. рублей;
в 2020 году – 1055,6тыс. рублей;
в 2021 году – 648,2тыс. рублей;
в 2022 году – 881,9тыс. рублей;

2. В паспорте подпрограммы 2 муниципальной Программы:
2.1. раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей  редакции;

Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
		4356,3тыс. рублей, в том числе:

	в 2019 году – 1770,6тыс. рублей;

	в 2020 году – 1055,6тыс. рублей;

	в 2021 году – 648,2тыс. рублей;

	в 2022 году – 881,9тыс. рублей;

	в том числе:
за счет средств местного бюджета –
4356,3тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 1770,6тыс. рублей;
в 2020 году – 1055,6тыс. рублей;
в 2021 году – 648,2тыс. рублей;
в 2022 году – 881,9тыс. рублей;

	  3. В паспорте подпрограммы 2 муниципальной программы:
3.1. раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей  редакции;

	–
		общий объем финансового обеспечения

	4356,3тыс. рублей, в том числе:

	в 2019 году – 1770,6тыс. рублей;
в 2020 году – 1055,6тыс. рублей;
в 2021 году – 648,2тыс. рублей;
в 2022 году – 881,9тыс. рублей;

	в том числе:
за счет средств местного бюджета –
4356,3тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 1770,6тыс. рублей;
в 2020 году – 1055,6тыс. рублей;
в 2021 году – 648,2тыс. рублей;
в 2022 году – 881,9тыс. рублей;

4.Приложения 3,4,5  к постановлению изложить в редакции:

1

                                                                                                                                                                                                                                                                                Приложение № 3
                                                                                                                                                                                                                                                     к муниципальной программе Верхнесеребряковского поселения
                                                                                                                                                                                                                              «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения
                                                                                                                                                                                                                                Верхнесеребряковского поселения
ПЕРЕЧЕНЬ
инвестиционных проектов (объектов капитального строительства,
реконструкции и капитального ремонта, находящихся вмуниципальной собственности Верхнесеребряковского поселения)

	№
п/п
	Наименование
инвестиционного проекта
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Номер и дата положите-льногозаклю-чениягосударст-венной (негосуда-рственной) экспертизы
	Источники финансирования
	Сметная стоимость в ценах соответствующих лет на начало производства работ, тыс. рублей
	в том числе по годам реализациимуниципальной программы

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
 год
	2029
год
	2030
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	I.
	Муниципальная программа Верхнесеребряковского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского поселения»
	Админимстрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	Х
	всего
	6036,3
	1770,6
	1055,6
	648,2
	     881,9
	210,0
	     210,0
	     210,0
	     2 10,0
	     210,0
	210,0
	210,0
	210,0

	областной бюджет
	00
	00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	межбюджетные трансферты федерального бюджета
	00
	00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.
	Затраты на уличное освещение Верхнесеребряковского поселения
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	Х
	всего
	2562,6
	206,9
	218,6
	225,2
	231,9
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210

	областной бюджет
	00
	00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	межбюджетные трансферты федерального бюджета
	00
	00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятия по благоустройству территории в рамках подпрограммы «Благоустройство территории Верхнесеребряковского сельского поселения»
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	Х
	всего
	3473,7
	1563,7
	837,00
	423,0
	650,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	00
	00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	межбюджетные трансферты федерального бюджета
	00
	00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4
К муниципальной программе Верхнесеребряковского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населенияВерхнесеребряковского поселения

РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы Верхнесеребряковского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского поселения»

	№
п/п
	Наименованиемуниципальной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализациимуниципальной программы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	I.
	Муниципальная программа Верхнесеребряковского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского поселения»
	Админимстрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	6036,3
	1770,6
	1055,6
	648,2
	881,9
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0

	2.
	Подпрограмма 1 «Создание условий для обеспечения  качественными коммунальными услуг населения  Верхнесеребряковского селькогопоселения»

	Админимстрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	3.
	Подпрограмма 2 «Обеспечение комплексного подхода к решению вопросов благоустройства поселения
	Админимстрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	00
	х
	х
	х
	6036,3
	1770,6
	1055,6
	648,2
	881,9
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0

	3.1.
	ОМ 2.1. ««Благоустройство населенных пунктов Верхнесеребряковского поселения»
	Админимстрация Верхнесеребряковского сельского поселения
	00
	х
	х
	х
	6036,3
	1770,6
	1055,6
	648,2
	881,9
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0

	00
	00
	00
	120
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	00
	00
	00
	850
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	00
	00
	00
	120
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	00
	00
	00
	120
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	00
	00
	00
	240
	6036,3
	1770,6
	1055,6
	648,2
	881,9
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0

	00
	00
	00
	240
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

Приложение № 5
К муниципальной программе Верхнесеребряковского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населенияВерхнесеребряковского поселения»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Верхнесеребряковского поселения «Обеспечение
качественными жилищно-коммунальными услугами населенияВерхнесеребряковского поселения»

	№
п/п
	Наименованиемуниципальной программы, номер и наименование подпрограммы

Источники финансирования
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализациимуниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	I.
	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Верхнесеребряковского поселения»
	Всего
	6036,3
	1770,6
	1055,6
	648,2
	881,9
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0

	областной бюджет*,
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	безвозмездные поступления в областной бюджет,
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	в том числе за счет средств:
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	 - федерального бюджета
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	местный бюджет
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	внебюджетные источники
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	2.
	Подпрограмма 1«Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения  Верхнесеребряковского сельского поселения»
	Всего
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	областной бюджет *
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	в том числе за счет средств:
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	 - федерального бюджета
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	местный бюджет
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	внебюджетные источники
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	3.
	Подпрограмма 2 «Обеспечение комплексного подхода к решению вопросов благоустройства поселения»
	Всего
	6036,3
	1770,6
	1055,6
	648,2
	881,9
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0

	областной бюджет
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00
	00

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	 - федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	6036,3
	1770,6
	1055,6
	648,2
	881,9
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Глава Администрации
Верхнесеребряковского сельского поселения                                        Н.С.Сайчук
[bookmark: _GoBack]

7